affligeret quam ipsum etiam sustineutem
;
postremo

etnostre interventionis obtentiis, quo aregali benivo-

lentiaposse ampliorasperamusconsequi, [etj adgratiaiii

ipsani credimus inclinari, quam, ut alias scripsimus,

nobis factam propriissime ascribemus. Datum Avinione,

xvkal. aprilis, anno septimo. »

I. 17 janvier 1323, iiMliSo.
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1618 Avignon, 18 mars 1323.

Reginae Francia-, ut eumdem Amanevum commenda-

tum habeat et pro eo parles suas interponat. (Rec. 111,

fol. 197, c. 840; — L. Guéraud, Boc. pont., t. II, p. 74,

n° 224, non publié.)

«i Dic/e reyinc Francie. Xuper tibi, fliia — fuerit

ascribemus '
. »

1. La date est indiquée par la formule ut supra qui suit.

1610 .Wignon, 18 mars 1323.

In 8. m. Carolo, comiti Valesii : Datum ul supra.

(Reg. m. fol. 197 v°, p. c. 840; — L. Gukraiid, loc. cit.)

I630 Avignon, 18 mars 1323.

Johanni de Arpadella, ut quasdam litteras deprecato-

rias pro Amanevo de Astaraco Carolo, régi, Johannœ,

reginœ, et aliis curiœ Franciae magnatibus destinalas,

eisdem, si dicto Amanevo expediens videtur, praesenlet.

(Rec. 111, fol. 197 v", c. 841 ;
— L. Guéhard, Doc. pont.,

t. II, p. 75, n°22o.)

« Magis/ro Johaniii de Arpadella. Cum prodilcctu

filio nobili viro Amanevo de Astariaco, familiari nostro,

carissimis in Christùfiliisnostris Carolo, régi, et Marie,

regine Francie et Navarre illustribus, necnon et dilecto

filio magnifico viro Carolo, comiti Valesii, ac aliis

curie Francie magnatibus, diversas nostras deprecato-

rias litteras destinemus, volumus l't tue di.scretidni

mandanius quatinus, si dictus Amuneviis dictas litte-

ras tibi duxerit exhibendas, prefatis quibiis dirigun-

tur eas studeas presentare. Datum ut supra. •>

Avignon, 18 mars 1323.

Dicto Amanevo de eisdem. iRec;. 111, fol. 197 v°,

c. 842; — L. Guéhahd, Doc. pont., t. Il, p. 75, n" 226.)

« Atiiancvo de Astairaco, familiari uo^ilra predirla.

Super precibus quas — Si vero tibivideatur expedien-

tius quod per dilectum filium magistrum Johannem de

Arpadella, canonicum Parisiensem, capellanum nos-

trum, prefatis quibus diriguntur dicte littere presen-

tentur, eidem, cui super hoc scribimus, ipsas procures

litteras exhibere. Datum ut supra. »

1622 lAvisnon, 18 mars 1323.1

Galcbero de Castellione respondet quod ipse quosdam

in cnria libenter audiet. (Rec. 111, fol. 197 v", c. 843.)

« Galchero de Caslelhione, comiti Portiensi, cons-

talndario Francie. Libenter, fili, illum videremus et

audiremus militem, illumque ad nostram presentiam,

si causa se offerret probabilis... '
;
quia tamen se non

offert presentialiter, vocaremus de que in tue nobili-

tatis litteris mentio habebatur. Sane, si miles ipse ad

castrum suum, quod non mnltum distat a curia, decli-

naret, inde possemus eum probabilius vocare-. »

1. Il y a ici une lacune évidente.

2. Cette lettre a le même objet que la suivante, et, sans

doute, la même date.

162S Avignon, 18 mars 1323.

GuiUelmo, episcopo Carcassonensi, de eisdem. (Reo.

111, fol. 197 v°, c. 844.)

<( GuiUelmo, episcopo Carcassonensi. Illum letanter

qui, ut scripsisti, nobis loqui desiderat, audiremus, et

utique ipsum destinandum ad nostram presentiam cre-

debamus, sed ipsum vocandi occasionem probabileni

non habemus. Illum quoque qui super certis uobis

loqui negotiis expediret, adhuc libentius audiremus,

si ejus presentiam haberemus, sed ipsum vocandi

causam non habemus probabileni; sed, si ad castrum

suum (lescenderet, inde ipse, non vocatus, ad nos-

tram posset se conferre presentiam, vel nos ipsum

etiam personaliter evocare. Datum ut supra. »
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1624 Avignon, 19 mars 1323.

Guidoni de Convenis, quod patienter sustineat aliquas

injurias per gantes Alienordis, conaitissa' Montisfortis,

silji latas, donec pax inter ipsos valeat reformari. (Re(;.

111, fol. 197 v°,c.84a ;
— L. Giéuahd, Boc. •pont., t. II,

p. 76, n» 227.)

(( Nobili vira Gnidoni de Convenis. Displicenter

audivimus que — Datnm Avinione, xiiii kal. apiilis,

anno VII°. »

« Dic/o comili [Valesii]. Cum dilectus filius —
atientius comeudamus'. »

1. Pour la date, voyez plus bas, n" 1640.

1«30 Avignon, 23 mars 1323.

Item in e. m. Guillelmo, episcopo Carcassonensi.

(Reg. 111, fol. 196, p. c. 831 :
— L. Guébahd, loc. cil.)

1625 Avignon, 19 mars 1323.

Johanni, duci Lotharingie, respondet religiosas cur;v

ac directioni fratrum Pra'dicatorum ordinis deputatas,

ab eorum potestate subduci non posse et excusationem

petit. (Reg. 111, fol. 259, c. 1079.)

(( Johanni, duci Lotharingie . Rem novam a —
Datum Avinione, xmi kal. aprilis, anno septimo. »

1626 Avignon, 23 mars 1323.

Régi FranciiP Bernardum Jordani de Insula commen-

dat. (Rec. 111, fol. 196, c. S30.)

Dicto regi[Francie]. Dilectum filium nobilem viruni

Bernardum Jordani, dominum de Insula, fidelem re-

gium familiaremque nostrum ad regalis excellentie

presentiam accedentem, ejusque negotia prudentie

régie affectu ampliori quo possumus comcndamus'. »